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Link do produktu: https://autosklep.net/duro-hf255-26x12-12-4pr-tl-p-470504.html

DURO HF255 26x12-12 4PR TL

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod EAN

Sezon

Objetos¢

Wysokos$¢ catkowita [mm]
Opis

Identyfikator

Magazyn

O DURO

Rozmiar

Osoba odpowiedzialna (Rozporzadzenie
UE 2023/988)

Rozmiar felgi

Wysokos¢

Kod producenta

Tabela

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos$¢ catkowita [mm]

Informacje ogédlne

Przeznaczenie

Nazwa

Dane importera (Rozporzadzenie UE
2023/988)

2 dni

DUW2261200255
4713224179518

letnie

0,104

660

traktorki ogrodowe i mini quady
opona przemystowa

M28

Miedzynarodowy koncern powstaty
w 1945 roku. Posiada kapitat ponad
88 miIn USD, zatrudnia 3700
pracownikéw. Posiada fabryki na
Tajwanie, w Tajlandii i w Chinach
oraz swoje filie m.in w USA, Hong-
Kongu i Singapurze. Koncern
produkuje obecnie petne spektrum

26X12-12

Lucky Star Polska Sp. z
o.0.Pogonowskiego 56/5890-619
tédznowegumy.pl

12

26
DUW2261200255
26x12-12

18,5

305

DURO HF255 jest opona
przeznaczona do ciezkiego terenu,
sprawdzi sie w btocie i na miekkim
podtozu. Dzieki specjalnie
zaprojektowanemu bieznikowi
opona ta charakteryzuje sie bardzo
dobra przyczepnoscia do podtoza.

Opona Duro HF255 przeznaczona
jest do traktorkéw ogrodowych,
matych quadéw itp.

HF255

Lucky Star Polska Sp. z
o.0.Pogonowskiego 56/5890-619
tédznowegumy.pl
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Opis produktu

Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Indeks nosnosci

Rozmiar felgi

Szerokos¢

Wysokos¢

Producent

Kod producenta
Identyfikator

Typ

Sezon

Tabela

Opis

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]
Przeznaczenie

Informacje ogdlne

O DURO

Dane importera (Rozporzadzenie UE
2023/988)

Indeks nosnosci

Ostrzezenia i instrukcje dotyczace
bezpieczenstwa

100

Stosowac odpowiednie cisnienia i
nosnosci opon wskazane w

instrukcji obstugi pojazdu lub tabeli
cisnienia opon w
pojezdzie.Nieprawidtowy montaz
opony moze skutkowac jej
eksplozja.Opony powinny by¢
montowane wytacznie przez
przeszkolone osoby.

Szerokos$c¢ 12

Producent DURO

Typ Przemystowe

M28

HF255

26X12-12

100

12

12

26

DURO

DUW2261200255

opona przemystowa

Przemystowe

letnie

26x12-12

traktorki ogrodowe i mini quady

0,104

18,5

305

660

Opona Duro HF255 przeznaczona jest do traktorkéw ogrodowych, matych quadéw itp.
DURO HF255 jest opong przeznaczong do ciezkiego terenu, sprawdzi sie w btocie i na
miekkim podtozu. Dzieki specjalnie zaprojektowanemu bieznikowi opona ta
charakteryzuje sie bardzo dobrg przyczepnoscia do podtoza.

Miedzynarodowy koncern powstaty w 1945 roku. Posiada kapitat ponad 88 min USD,
zatrudnia 3700 pracownikéw. Posiada fabryki na Tajwanie, w Tajlandii i w Chinach oraz
swoje filie m.in w USA, Hong-Kongu i Singapurze. Koncern produkuje obecnie petne
spektrum detek oraz opon, poczawszy od rowerowych, poprzez skuterowe,
motocyklowe, quadowe, samochodowe osobowe, dostawcze i ciezarowe, az do maszyn
przemystowych, wézkéw widtowych i gokartéw. Koncern produkuje opony klasy
ekonomicznej wyzszej, a marka DURO wywodzi sie od stowa angielskiego DURABLE,
oznaczajgcego solidnos¢ i trwatos¢. Nazwa zobowigzuje, dlatego produkty DURO znane
sq z wytrzymatosci i przedtuzonej zywotnosci w stosunku do produktéw konkurencji.
Dodatkowo bardzo atrakcyjna cena sprawia, ze zainteresowanie klientéw oponami
marki DURO nieprzerwanie rosnie. Warto mie¢ DURO w swojej ofercie! Pamietaj:
DURO. Daje przewage!

Lucky Star Polska Sp. z 0.0.Pogonowskiego 56/5890-619 t6dZnowegumy.pl

Osoba odpowiedzialna (RozporzadzenieLucky Star Polska Sp. z 0.0.Pogonowskiego 56/5890-619 t6dZnowegumy.pl

UE 2023/988)
Ostrzezenia i instrukcje dotyczace
bezpieczenstwa

Stosowac odpowiednie cisnienia i nosnosci opon wskazane w instrukcji obstugi pojazdu
lub tabeli ci$nienia opon w pojezdzie.Nieprawidtowy montaz opony moze skutkowac jej
eksplozjg.Opony powinny by¢ montowane wytgcznie przez przeszkolone osoby.
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